Paulius, L. Sulpicius Gallus in exercitu L. Pauli de defectione Solis disseruit 1, 10, 47.
Pedianus, Asconius, *grammaticus* 1, 7, 24. *Orationum Ciceronis velut thema exponens* 5, 10, 9.
Pedo *Albinovanus*, *poeta*, 6, 3, 61. *Iudicium de eo* 10, 1, 90.
Pelia Cincinnatus 1, 5, 61.
Pelias Achillies, 8, 4, 24.
Peleides, 8, 6, 29, 30.
Pelium nemus 5, 10, 84.
Peloponnesium bellum 7, 2, 7. — tempora 12, 10, 4.
Pelops ex Tantalo ortus 9, 3, 57. *cf.* 9, 4, 140.
Pelusium 1, 5, 38.
Pericles, Anaxagoræ physici auditor fuit 12, 2, 22. Solebat optare, ne quod sibi verbum in mentem veniret, que populus offendetur 12, 9, 3. *Causas obscurationis solis reddidit* 1, 10, 47.
Eius aliqua ferri, *scribit* Cicero, quae ornatum oratorum habeant 3, 1, 12. *Quae tempore Quintilianni forebantur tanquam ab ipso composta, eo indigna iudicat Quintilianus ib.* Eius eloquentia nulla ad nos monumenta venerunt 12, 2, 22. *add.* 12, 10, 49. Fulgurare ac tonare visus est 2, 16, 19. *add.* 12, 10, 24, 63. Eius eloquentiae vis quædam incredibilis fuit 12, 2, 22. Vis et Celeritas *eidem tribuantur* 12, 10, 63.
In labris eius sedisse quandam persuadendi deam, de eo veteris comedendi testimonium est 10, 1, 82. *cf.* 12, 2, 22. 12, 10, 65.
Peripateticus 2, 15, 20, 2, 17, 2, 3, 1, 15, 12, 2, 25.
Perses, libidinosus vir Perses, 3, 7, 21.
Persice, optime locutum esse Persice 11, 2, 50.
Persius, *poeta satiricus*: *versus eius* 9, 3, 9, 42, 10, 3, 21. Multum et verae gloriae quamvis uno libro meruit 10, 1, 94. *Vocabulo Canthi uititur* 1, 5, 8.
Phaethon, 1, 5, 18.
Phalereon, Phalereon illum Demetrium 10, 1, 80.
Pharsalus 12, 2, 14.
Phidas, *statuarius* 2, 3, 6, 12, 10, 8 seq.
Philemon, *poeta comicus*, pravis sui temporis iudicatis Menandro saepè præstatutus est 10, 1, 72. Consensu omnium meruit credi secundus *ib.*
Philetas, *poeta*, *in Elegia secundas occupavit* 10, 1, 58.
Philippos, Macedonum rex 1, 1, 23. circa Philippum 12, 10, 6.
— *Consul* L. Crassi dictum in eum 11, 1, 37. *cf.* 8, 3, 39, 6, 3, 81.
Philistus, *historicus*: *Iudicium de illo* 10, 1, 74. Imitator Thucydidis *ib.*

Philoteta *s.* Philoctetes, *fabula tragicæ*, *fort.* *Euripidis* 3, 1, 14. *alia, fort.* *Aecii* 5, 10, 84.
Philodanius, 6, 1, 59. damnatio Philodani 11, 3, 171.
Philosophi quidam 7, 9 in, qui deos habere curam rerum humanarum negantur 5, 6, 3, *cf.* 5, 7, 35. qui de arte oratoria scriptum aliquid reliquerunt 6, 1, 7. Philosophorum *lectio ad studium oratorum commendanda* 10, 1, 35, 12, 2, 9 seqq. 12, 11, 17. servius ad certa se verba astringendi 7, 3, 16.
Phoenix *apud* Homerum, *præceptor Achillis* 2, 3, 11, 2, 17, 8, 11, 3, 19, 22. seqq.
Phormio, S. Clodius, Terentiano Phormioni comparatus 6, 3, 56.
Phrygium sacrificanti canere 1, 10, 33.
Phryne, conspicu corporis liberata 2, 15, 9.
Picens, 4, 2, 2.
Pictor, *v.* Fabius.
Pinarius, *lyricorum princeps* 8, 6, 71, 10, 1, 61. *Verba ipsius Latine* 8, 6, 71, 10, 1, 109. in libro, quem inscripsit *Uvirovot* 8, 6, 71. *Iudicium de eo* 10, 1, 61.
Piraeus, 8, 6, 64.
Pisandros *s.* Pisander, *poeta*, Herculis acta scripta 10, 1, 56.
Pisaurum, 7, 2, 26.
Pisistratus, 5, 11, 8.
Piso 9, 3, 22. in Pisonem editus liber 3, 7, 2. Pisonis annulus 9, 2, 61. *cf.* Cicero, non Pisonum sed pistorum 9, 3, 72.
Pius, nomen ex causa danni 5, 10, 30.
Placentius, Tinga, 1, 5, 12.
Placidus, 6, 3, 53.
Plancus, Cn. accusatus a Bruto 6, 3, 44.
Plataeae, 11, 3, 188.
Plato 1, 5, 60, 10, 1, 123, 11, 2, 9. *Verba eius Graece* 2, 15, 27 seq. 3, 1, 11. *Latine* 2, 15, 24. seqq. 8, 6, 64. *Defensione Socratis*, et eorum, qui pro patria ceciderunt, lau em scripta 2, 15, 29. *Dialogi* 5, 7, 28. duplex sermonum genus 2, 15, 26. *Pulcherrimum operum*, *i. Πολύτελα* 8, 6, 64. In Georgia 2, 15, 5, 10, 18, 24 seqq. 2, 16, 3, 2, 21, 4. in Phædro 2, 15, 29, 31. 2, 16, 3, 2, 21, 4, 3, 1, 10, 12. in Sophista 3, 4, 10, in Symposio 8, 4, 23. in Timao 1, 10, 13, 9, 4, 77. Civilis viro necessarium musicen creditur 1, 10, 15. Chironomia ab eo in parte ciuilius postea virtutum 1, 11, 17. Quatenus rhetorice improbat 2, 15, 24 seqq. *Præceptor Domosthenis* 12, 2, 22, 12, 10, 24. Cicero eius libros editi translatos 10, 5, 2. *cf.* Cicero. *Iudicium de Platone* 10, 1, 81. *Tribuitur*

ipsi copia 10, 1, 108. Acumine disser-
enti et eloquenti facultate divina quan-
dam et Homericus praecepitus est 10, 1,
81. Omnim artium peritus fuit 12, 11,
21. Pythagoreos et Aegypti sacerdotes
alii 1, 12, 15. Diligentissimus compo-
sitioni 9, 4, 77 seq. add. 9, 4, 17. De
eiusdem ceris 8, 6, 64. *Sine musicis*
peritus non potest intelligi 1, 10, 13.
Sophronem adeo probavit, ut supposi-
tos capiti libros eius, cum moreretur,
habuisse credatur 1 10, 17. τὸ ἐργόν
Θεού vitare non potuit 9, 4, 77 sq.
Plautus, *poeta comicus*: *Judicium de eo*
10, 1, 99. Plautinus sermo ib.
— *Stoicus*, 10, 1, 124. *verbum essentiam*
tingit 2, 14, 2, 3, 6, 23 (ubi olim Fla-
vius legebat) cf. Sergius Flavius 8,
3, 33.
— *Plauti*, nomen ex causa datum 1, 4, 25.
Plautiae, v. *Leges*.
Plethora, 6, 3, 51.
Plisthenem, impudicum a poetis accepi-
tus 3, 7, 19.
Plinius Secundus, Major: nostra aetate
de arte oratoria accuratius scriptis 3,
1, 21. Doctus homo, et in hoc utique
libro paene etiam nimium curiosus 11,
3, 143. *Liber hic indicari Interpretibus*
videtur ille, qui sub eiusdo Studiosi
prodit. Reprehenditur 11, 3, 143. 148.
Eundem Plinium intelligentem esse pu-
tat Fabricius sub illo, qui Maximus
temporum nostrorum auctor dicitur 3,
4, 2. cf. *Anonymus*.
Plotius, *rhetor*, Latinorum dicendi praec-
ceptorum, extremis L. Crassi tempori-
bus, insignis maxime fuit 2, 4, 42. De
gestu scriptis circa tempora *veterum*
oratorum 11, 3, 143.
Poeta *Anonymus* 8, 3, 19. quidam non
ignobilis 9, 4, 90. Poeta 1, 6, 2, 3,
7, 19, 4 pro. 4. nostri 12, 10, 33. Poetarum
aliquis 11, 1, 38. t. *Catullus* cf.
Hieroici Fabule. Ennius. Postarum le-
cito plurimum confer oratori 10, 1, 27.
Sententiae poetarum non orationes modo
sunt referentes, sed libri etiam philoso-
phorum, qui repete auctoriatem a
versibus non fastidierunt 5, 11, 39.
Pollio: v. *Asinus*.
Pollux, 11, 2, 11.
Polius apud Platонem 2, 15, 28.
Polycletus, *statuarius*, diligent et de-
core supra omnes, sed pondus ei de-
bet 12, 10, 7, 8.
Polyclates, Artem composit 3, 1, 11.
Bisiridem laudavit et Clytaemnestram
2, 17, 4. Composuisse orationem, quae
est habita contra Socratem dicitur 2,
17, 4, 3, 1, 11.
Polygnotus, *pictor* 12, 10, 3, 10.
Polynicias nomen, ut argumentum morum

frater incessit 5, 10, 31.
Polyxena, 6, 2, 22. Polyxena 1, 4, 16.
Pompeius, Cn. 3, 8, 33, 56 seq. 4, 2, 25,
4, 3, 13, 7, 2, 6, 11, 1, 36, 80, 9, 2,
55, 9, 3, 41. abunde disertus rerum
suarum narrator 11, 1, 36. de dictatura
Cn. Pompeii 9, 3, 95. dictum eius in
Ciceronem 6, 3, 101. eidem Cicero scri-
psit *orationem* 3, 8, 50. eius laus 11,
3, 164.
— S. 3, 8, 44.
Pomponius Secundus, *grammaticus et*
poeta tragicus 8, 3, 31. *Judicium de*
eo 10, 1, 98.
— alius 6, 3, 75.
Pontinum palus, an siccati possit? 3, 8.
Pompilus.
Pompilius, 5, 13, 28.
Pontificum Annales 10, 2, 7.
Popilius, v. *Laenus*.
Porcius, v. *Latro*.
Posidonius 3, 6, 36.
Praenestini, 1, 5, 56.
Pragmatici, Πραγματικοί, qui? 3, 6,
58, 12, 3, 4.
Praxiteles, *sculptor* 2, 19, 3. ad verita-
tem optime accessit 12, 10, 9.
Priamus, eius verba ap. Achillem 3, 8,
53, cf. 10, 1, 50. Priamo assidentes 8,
4, 21.
Privernati (in), 6, 3, 44.
Proculeius 6, 3, 79, 9, 3, 68.
Proculeius: v. *Arturius*.
Prodamus apud Eupolidem et musicen
et litteras doceat 1, 10, 17.
Prodicus Cius, *rhetor*, cum Gorgia flo-
ravit 3, 1, 10. *Inter eos*, qui primi af-
fectus tractasse dicuntur 3, 1, 12. Quo
velut dormitantes iudices excitari pu-
taverit 4, 1, 73.
— apud Xenophantem 9, 2, 35.
Proterius, S. Aur. *Judicium de eo* 10,
1, 93.
Proserpinæ raptus 11, 3, 164.
Protagoras Abderites, *sophista s. rhetor*
3, 4, 10. Cum Gorgia floruit 3, 1, 10.
Ab eo decem milibus denariorum di-
cisse aitem Enathlus dicitur ib. *Re-*
fertur in iis, qui primi affectus tra-
ctasse dicuntur 3, 1, 12.
Protagoras, *pietor*, cura excelluit 12,
10, 6.
Proverbia: Inductos a Musis atque a
Gratis abesse 1, 10, 21. Dum clavum
rectum teneam 2, 17, 24. Non nostrum
onus: bos cithellas 5, 11, 21. Non
cum tam simile ovo 5, 11, 30. Ubi
amicus, ibi opes 5, 11, 41. Conscientia
mille testes ib. Pares cum paribus fa-
cillime congregantur ib. Non male re-
spondit, male enim prior ille rogarat
5, 13, 42. Quem mater amictum dedit,
sollicite custodire 5, 14, 31. Nihil fa-
cilius, quam facinorae, inarescit 6, 1,
27. Tollat te, qui non novit 6, 3, 97.
Transacti tibicini Latini modo 7, 1, 51.
Cornicu oculos configere 8, 3, 22.
Auloedi sunt, qui cithareodi fieri non
poterunt 8, 3, 79. Dionysius Corinthi
8, 6, 52. Ut vivat, quemque etiam di-
cere 11, 1, 30. Omni pede standum est
12, 9, 18.
Psophodes, fabula Menandri 10, 1, 70.
Ptolemaeus, qui Pompeium occidit 7, 2, 6.
Publicola ab eo traditum fasces populo
summittere 3, 7, 18.
Publilius, 6, 3, 75.
Publius, v. *Blessus*.
Publippores, 1, 4, 26.
Palvinar Solis. v. *Inscriptio*.
Punico bello servi armantur 3, 8, 30.
Pyrrhon, *Scepticus* 12, 2, 24.
Pythagoras, *philosophus*, et Pythagorei,
in Italia 1, 12, 15. De harmonia mundi
1, 10, 12. Pythagorei moris fuit, et
cum evigilassent, animos ad lyram ex-
citare, et cum somnum petenter, ad
eandem prius lenire mentes 9, 4, 12.
Pythagoras non sapientem se, sed stu-
dioum sapientiae vocari voluit 12, 1,
19. Contigit illi inter discipulos *Istud*,
Ipse dixit 11, 1, 27. Quonodo Pytha-
goras concitatos iuvenes componuerit
1, 10, 32.
Pythici, 1, 6, 31.

R.

Rabirius, C. *poeta, de quo iudicium ha-*
betur 10, 1, 90.
— *de alto* v. *Cicero et* 7, 1, 9.
Reguli, 12, 2, 30.
Responsa 2, 10, 5, 3, 7, 11, 5, 11, 42,
12, 2, 21.
Rhetores ex Lycia et Caria 11, 3, 58.
Maximus temporum nostrorum auctor
3, 4, 2. Qui de iudicilibus causis ali-
que componuerunt 3, 6, 104. Vetera
Rhetorum praecepta 4, 1, 57, 58. Qui de
Artibus seriperunt, plurima earum
rerum testimonia ab Horatio petunt
10, 1, 49 cf. *Doctores*.
Rhodili oratores 5, 10, 78, 11, 3, 7. Rhod-
iuni genus eloquentiae ab Aeschine
eo illatum et quonodo comparatum sit
12, 10, 18 seqq.
Roma, urbs 8, 5, 9, cf. 6, 3, 103.
Romanus, I. *Subst.* 5, 10, 24. Romanum
quendam sapientem 12, 2, 7. Romans
prælio vitor 8, 6, 20. quantum Graeci
præceptis valent, tantum Romani ex-
emplis 12, 2, 30. gladio pugnacissima
gens Romani 9, 3, 8. Scipio, Lasilius,
Cato in eloquentia velut Attici Roma-
norum 12, 10, 39. vir Romanorum erudi-
tissimus 10, 1, 95. Romanorum pri-
mus *Artium scriptor* M. Cato Censorius
3, 1, 19. Romanis pro contione
suadere ac dissuadere moris fuit 2, 4
33. veteribus Rom. sumnum luxuri
crimen 3, 7, 24; plerunque a Graecis
Romata dissident 10, 5, 3, 11) *Aff.*
Romane eloquentiae princeps 8, 6, 30.
R. in bellis gloria 1, 10, 14. R. mcs
3, 7, 2. oratio R. plane, non civitate
donata 8, 1, 3. R. oratores 10, 1, 38.
populus R. 6, 1, 31. populi etiam non
Romani 8, 4, 8. R. pudoris 8, 3, 39.
R. sermo maxima ex parte a Graeco
conversus est 1, 5, 58. — non recipit
illam solis concessam Atticis venerem
10, 1, 100. verba omnia Italica haben-
tur pro Romanis 1, 5, 56. Initia Ro-
manæ urbis 1, 6, 12.
Romulus. — Martis filius 3, 7, 5. Ro-
muli lupa 2, 4, 19.
Roscius, Q. *comedus* 11, 3, 111, 177.

S. Amerinus 7, 2, 2, 23. *cf.* Cicero.
Rufinus, Cornelius Cos. 12, 1, 43.
Rufus servi nomen 8, 3, 22.
Rufus, *v. Antonius*.
Rutilus, *v. sub Cleero*.
Rutilius Lupus. *Rhetor* 9, 2, 101, 102.
Eius verba 9, 3, 36, 84, 91, 92, 93, 99.
Gorgianum quendam sui temporis (*ille est praecceptor M. Ciceronis filii Athenis*) est secutus 9, 2, 102. *Eiusdem* quattuor libros in unum suum transstulit *ib.* *Operi figurarum* proprie libros dedicavit 9, 3, 89.
— *P. Rufus sapiens ille Romanus* 5, 2, 4, 11, 1, 12.
S.
Sabini, 1, 5, 56.
Saccaria navis, 8, 2, 13.
Sacra nuptialis, 1, 7, 28. *cf.* Certamina.
Salamis, interfecti in Salamine 9, 2, 62.
cf. 11, 3, 168, 12, 10, 24. de Salamine contentio 5, 11, 40.
Salarius, 7, 1, 9.
Saleius Bassus, *v. Bassus*.
Saliorum carmina, vix sacerdotibus suis satis intellecta 1, 6, 40, 1, 10, 20.
Sallustius Crispus 10, 2, 17. *Verba eius* 2, 13, 14, 8, 3, 44, 82, 8, 6, 59, 9, 3, 12, 17, 9, 4, 77. Catilina apud eum 3, 8, 45. In Bello Iugurthino et Catilinario nihil ad historiam pertinensibus principis orsus est 3, 8, 9. [Oratio in Ciceronem 4, 1, 68, 9, 3, 89. *Falsa habeat et facta*] *Iudicium de eo* 10, 1, 101 seq. Historiae maior (*Livio*) auctor, ad quem tamen intelligendum iam profectu opus sit 2, 5, 19. Eum opponere Thucydidi non varcar 10, 1, 101. Quomodo scripsit 10, 3, 8. Sallustiana brevitas 4, 2, 45, 10, 1, 32. immortalis velocitas 10, 1, 102. Epigramma in eum 8, 3, 29.
Semina mulier 3, 7, 21.
Sancta, *grammaticae* 12, 10, 16.
Sapientiae nomine clari viri 1, 10, 12.
Professores pro 15. *cf.* Philosophi.
Septem praepcea sapientum quedam vita leges existimantur 5, 11, 39. Sapientum leges 12, 7, 9. Stoici sapientes 12, 1, 4, 18, 12, 7, 9.
Sardus, mastracum, quod est Sardum 1, 5, 8. Sardos contemnit Cicero 11, 1, 89.
Sarmentus, 6, 3, 58.
Sasia. *eius nuptiae* 4, 2, 105. contra eam Cicero ib, 11, 1, 61.
Satira, 9, 3, 9, 10, 1, 93. alterum genus satirae 10, 1, 95.
Saturninus. iure occisus est 5, 11, 6. occidit Saturninum Rabirius 7, 1, 9. contra imaginem Saturnini Cicero multa graviter dixit 6, 1, 49. Saturnini 2, 16, 5.
Saturnus. Caelo genitalia abscondit 1, 6, 36.

Scaevola, Q. Mucius et *Ictus et Orator* 12, 3, 9. Eius et L. Crassi in iudicio Curiano contentio 7, 6, 9.
— *alius quidam quantum memoria value-*
rit in lusu duodecim scriptorum 11, 2, 38.
Scamander, 11, 1, 74.
Scauri 5, 13, 40. M. Aemili Scauri de-
fensio 5, 12, 10, 5, 13, 56. Scauri 1,
4, 25.
Scenici doctores 11, 3, 71, 158.
Scholastici 7, 1, 58. Scholastici dum su-
mus 12, 11, 16. Senes in schola facti
12, 6, 5. *cf.* 10, 5, 17 seqq. Schola-
stica materia 11, 1, 82. Declamationes
4, 2, 28 seqq. 90, 5, 13, 56, 7, 1, 14,
21, 24, 38, 41 seqq. 7, 2, 54, 7, 3, 30
seqq. 7, 4, 2, 11, 36, 11, 3, 57.
Scipio Africanus maior. Scipio prior 3,
8, 37. *cf.* 11, 1, 12. serpente genitus
2, 4, 19. melior dux quam Hannibal 5,
10, 48. si exercitum in Africam trans-
tulerit, an futurum sit, ut Hannibal re-
deat? 3, 8, 17. Hannibal bellicis lau-
dibus ampliatus virtus *eius* 8, 4, 20.
Africano virtutem industria, virtus glo-
riam, gloria aemulos comparavit 9, 3, 56.
— minor. E loco O usurpavit 1, 7, 25.
Atticus Romanorum *dicitur* 12, 10, 39.
Terentii scripta ad eum referuntur 10,
1, 99. allatritus a Catone 8, 6, 9. ever-
sus Carthaginis et Numantiae 8, 6, 30.
43. censor 5, 11, 13.
Sisenus, *historiarum scriptor*, 1, 5, 13,
8, 3, 35.
Socrates, 3, 1, 9, 11, 1, 9 seqq. apud
Platonem 2, 5, 26 seqq. 2, 21, 4. Sermo
cum Parrhasio apud Xenophonem 12,
10, 4. Sapiensissimus 5, 11, 42, 11, 1.
Fons Philosophorum 1, 10, 12. iam
senex instiui lys non erubescet *ib.*
Chironomia ab eo probata 1, 11, 17.
Alii sunt sermones Ἑλευθεριοί, alii
δογματιοί 2, 15, 26. Oratione, quam
Lysis ei compositor, uti noluit 2,
15, 30, 11, 1, 11. Ei obicitur Comici,
docere eum, quomodo peiorum causam
meliorem faciat 2, 16, 3. Accusatus
est, quod corrumperet inventum, ei
novas superstitiones introduceret, 4, 4,
5. Eius invicta continentia 8, 4, 23. Ei
collatum est ad vistum 12, 7, 9. Vita
eius ironiam habuit 9, 2, 46. *Eius*
apophthegma quoddam 9, 3, 55. Socratienn
defensionis genus 11, 1, 12. Polycrates
composuisse orationem, que est habita
contra Socratem, dicitur 2, 17, 4. de
inductione, qua usus est 5, 11, 3, 27.
Socrati. *Iudicium de iis* 10, 1, 81 seqq.
Forum dialogi 5, 7, 28. Interrogationes
5, 11, 27. Mos 12, 1, 10. Altercationes
et interrogatioibus oratore futurum optime praeparant 10, 1, 35.
Sol, qui colitur inixa aedem Quirini,
eiusque Pulvinar 1, 7, 12.

Solitaurilia. iam persussum est esse Suo-
vetaurilia 1, 5, 67.
Soloecismus, 1, 5, 5, 16, 34, 36, 37, 41,
46 seqq. 1, 6, 18, 9, 3, 10. *cf.* 20.
Sophoctes, *de quo iudicium et contentio*
cum Euripide 10, 1, 67 seqq. *Tribuitur*
ei gravitas et cothurnus, *et sonus ib.* 68.
Sophron, minorum scriptor, quem Plato
ad eos probavit, ut suppositos capiti li-
bros eius, cum moreretur, habuisse cre-
datur 1, 10, 17.
Sosipater, 7, 2, 4.
Sotadei 1, 8, 6, 9, 4, 6, 90.
Spatiale. Pro ea Vibius Crispus, contra
Trachalus dixit 8, 5, 17, 19.
Sphingili libri 5, 10, 30.
Sicilia. Triquetram dici Siciliam an Tri-
quedam oporteat 1, 6, 30. *cuius de-*
scriptio 11, 3, 164. In Sicilia 6, 3, 80.
Sicinius, C. 11, 3, 129. *Vid. Cic. Brut.* 76.
Siculi, ut sunt lascivi et dices *Cact.* 6,
3, 41.
Simonides, *poeta, de quo iudicium habe-*
tur 10, 1, 64. Artem memoriae primus
ostendisse dicitur 11, 1, 11. *Fabula de*
illo a Castore et Polluce servato 11, 2,
1, 124. 11, 1, 70, 12, 1, 18, 38. *Iudi-*
cium de Stoicis iisque veteribus novis-
que 10, 1, 84, 12, 2, 26. *cf.* Sapientes.
Stratoles, *actor comediarum* 11, 3,
178 seqq.
Stilo, L. Aelius 10, 1, 99.
Stoici, Philosophi 1, 4, 19, 2, 5, 26, 2,
17, 2, 3, 1, 15, 5, 7, 33, 6, 3, 78, 10,
1, 124, 11, 1, 70, 12, 1, 18, 38. *Iudi-*
cium de Stoicis iisque veteribus novis-
que 10, 1, 84, 12, 2, 26. *cf.* Sapientes.
Sutatoles, *actor comediarum* 11, 3,
178 seqq.
Sutura 1, 7, 29.
Suelius 6, 3, 78.
Sulla, P. 11, 1, 12. dictaturam deponens
3, 8, 53, 5, 10, 71. *cf.* 5, 10, 39.
Sulpiciiana sedatio 6, 3, 75.
Sulpicius, Servius, *Ictus*: Ei concessa
est etiam facundiae virtus 12, 3, 9.
pro Aufidia 4, 2, 106. *cf.* 10, 1, 22.
At idem contra Aufidianum dixisse tra-
ditur 6, 1, 20. (*quae videtur confuso*
esse cum Messula) Insignem non im-
merito famam tribus orationibus me-
ruit 10, 1, 116. *add.* 10, 7, 30. Com-
mentarii caesarum, quae sunt actae ab
eo, ita sunt exacti, ut ab ipso in me-
moriā posteriā is esse videantur com-
positi 10, 7, 30 seqq. Solo illo generē
exercitationis, conversione carminum
ex Latinis, dicitur esse usus 10, 5, 4.
Iuvensis acusationem malorum civium
suscepit 12, 7, 4. *Character ipsius est*
Acumen 12, 10, 11. Ciceronem stu-
disse Sulpicius contra honorem Mure-
næ 11, 1, 69. Occisus ab Antonio 7,
3, 18. de statua eius 3, 8, 5.
Gallus 2, 15, 8. de lunae defectione
dixerunt 1, 10, 47.
Longus, *a Domitio Afro repulsus il-*
lius iocu 6, 3, 32.
Suovetaurilia, *v. Solitaurilia*.
Sura, *v. Manlius*.

Sybarita. frugalitas ap. eos forsitan odio foret 3, 7, 24.
Syracusani 5, 11, 7.

T.

Tabulae XII 1, 6, 11, 3, 6, 84, 5, 14, 8.
Tantalus. love propagatus est Tantalus, ex Tantalo oris Pelops 9, 3, 57.
Tarentini iuuenes 6, 3, 10.
Tarentum, lanas evehere Tarento non licet 7, 8, 4.
Tarracenos. aram Augusti construxerat 6, 3, 77.
Tarsumetus. v. Trasumennus.
Technicorum decreta 2, 13, 15. cf. Artifices.
Telamo, 1, 5, 60. Ajax Telamonis filius 7, 9, 2.
Terentius, *comicus poeta* 1, 8, 11. *Verba eius* 9, 2, 58. 9, 3, 16. initio Eunuchi 9, 2, 11, 9, 3, 16, 9, 4, 141. 11, 3, 182.
Eius scripta ad Scipionem Africanum referuntur 10, 1, 99. A Terentio primum dictum esse Obsequium putat Cicero 8, 3, 35. *Iudicium de eo* 10, 1, 99.
Terentianus ille pater 11, 1, 39. — Phormio 6, 3, 56.

Tereus. Terei 1, 5, 24.

Testimonia divina 5, 7, 35, 5, 11, 42.
Teucer. Ulixem reum facit Aiacis occisi 4, 2, 13.

Thebas deflevit Aeschines II, 3, 168.

Thebanii restituti a Cassandra 5, 10, 111. non omnes in Alexandri manu fuisse ib. 117.

Themistocles. 9, 2, 92. Eum unum intra annum optime locutum esse Persice constat II, 2, 50.

Theocritus. *poeta bucolicus*, *de quo iudic.* 10, 1, 53. Admirabilis in suo genere ib.Theodectes, *rhetor* 1, 4, 18, 4, 2, 63, 9, 4, 88. Tempore Aristotelis fuit 3, 1, 15.Id opus, quod de Rhetorice nomine eius inscribatur, *dubitatur utrum ipsius sit, an, ut creditum est, Aristotelis* 2, 15, 10. cf. 3, 1, 15. Semel auditus quamlibet multis versus protinus dicitur reddidisse 11, 2, 50.

Theodorens, 2, 11, 2. Theodorei 3, 1, 18. 4, 2, 32.

Theodorus, *rhetor* 2, 15, 16, 3, 6, 2. (add. 3, 11, 3, 26). 35, 50. 4, 1, 23, 5, 13, 59. *Idem est, qui sequitur* Gade-reus: 3, 6, 2, 3, 11, 3, 26. cf. 3, 1, 18. — Byzantius 3, 1, 1. Ex his et ipse quis Plato appellat *λογοθεατός* ib.

— Gadeurus 2, 15, 21. Qui se dici maluit Rhodium 3, 1, 17. Quem studiose audiisse, cum in eam insulam secessisset, dicitur Tiberius Caesar ib. Appellati ab eo Theodorei 3, 1, 18. Plura scripsit ib. Eius auditorum Hermagoram sunt qui viderint ib. Verba eorum,

qui *praecepta eius ex Graeco transtulerunt* 2, 15, 21.
Theodori, Theodori schola, 2, 11, 2, 3, 3, 8, 3, 11, 26, 4, 2, 32. Diversas ab Appoldodoreis opiniones secuti sunt 3, 1, 18.
Theodosius, *paedagogus Ptolemaei Diogeni*: de eius pena consultatio *declaratoria* 3, 8, 55 seqq.
Theon, *rhetor* 3, 6, 47.
— Samius, *pictor*, concepiens visionibus praestantissimos 12, 10, 6.
Theophrastus, *philosophus*. Aristotelis discipulus 3, 1, 13. de Rhetorice diligenter scripsit ib, qui *liber citatur* 3, 1, 3, 8, 62, 4, 1, 32, 9, 4, 88. Seculus Aristotelem 3, 7, 1, 3, 8, 62. Dissidente ab Aristotele non timide sollet ib. In eo tam est loquendi nitor ille divinus, ut ex eo nomen quoque traxisse dicatur 10, 1, 83. Attica annus eundem, hominem aliquip disertissimum, annotata unius affectatione verbis, hospitem dixit: nec alio se id comprehendisse interrogata respondit, quam si rudes tradirentur 2, 3, 3.
Tinga Placentius 1, 5, 12.